
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 08:55

Brusle NILS Extreme NH18331 4v1 žluté

Cena: 1 069,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 16-25-050
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Dětské brusle

Brusle NILS Extreme NH18331 4v1 žluté
NILS Extreme NH18331 jsou kolečkové brusle 4v1 s variabilním podvozkem a s vyměnitelnými nožy na led, které jsou určeny pro začínající a středně pokročilé
uživatele.
Plastový podvozek je osazen měkkými PU kolečky s ložisky ABEC7 pro svižnou jízdu. Vnější bota je pomocí stisku tlačítka nastavitelná do čtyř velikostí, toto řešení
umožňuje precizní přizpůsobení velikosti podle aktuálních potřeb anebo se používá jako "rostoucí bota", která "roste" spolu s nohou dítěte.
Na špičce jsou ventilační otvory pro maximální prodyšnost. Vnitřní bota je vyrobena z kombinace semiše, síťoviny MESH, EVA a pěny o vysoké hustotě. Zapínání je
řešenou pomocí dvou dvousekčních přezek.
Součástí balení je 1 pár bruslí, pár podvozku s kolečky, sada šroubů a podložek pro přestavbu podvozku do konfigurace 2+1 a 2+2 a pár nožů na led, které jsou
vyrobeny z nerez oceli s vysokým podílem uhlíku.

Technický popis:
- bota: PP, semiš, EVA, MESH
- nůž zimních bruslí: nerezová ocel
- podvozek in-line bruslí: PE
- ložiska: ABEC 7
- bota: tvrdá
- zapínání: 2 x dvousekční přezka


